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KONIG Thule XG-12 Pro.Grupa 250.

 

Łańcuchy  z samonapinaczem przeznaczony do samochodów SUV i
crossover,samochodów użytkowych i kamperów.

 

 

Para najwyższej jakości łańcuchów śnieżnych . Montaż nie wymaga najeżdżania na łańcuch. KONIG 
XG-12 PRO są to  łańcuchy śniegowe wykonane ze specjalnego stopu stali. Dzięki dużej liczbie ogniw
poprzecznych zapewnia znakomitą przyczepność na lodzie i śniegu. Produkt jest prosty w użyciu ,
kolorowe elementu ułatwiają montaż . Wzór rombowy łańcucha z  wspawanymi dodatkowymi
podwójnymi płytkami poprawiającymi parametry trakcyjne na śniegu. 12mm prześwit - pasuje do
aut z ograniczoną przestrzenią. Łańcuchy  KONIG  XG-12 PRO  mają automatyczne napinanie i
co za tym centrowanie łańcucha, system uniemożliwia aby łańcuchy się poluzowały. Nadaje się do
samochodów z ABS (hamulce) i ESP (kontrola trakcji) . Łańcuchy zapakowane są sztywne wygodne
opakowanie z rączką. W opakowaniu znajduje się para łańcuchów do montażu na dwóch kołach oraz
instrukcja montażu. Wysokość ogniwa 12mm. Homologacje/Certyfikacje/Zgodności z normami:Ö-
Norm 5117,Ö-Norm 5119, CUNA, TÜV, UNI 11313.Montaż jest szybki i prosty.

 
      

    Właściwości:

 

Prześwit 12 mm wewnątrz i na powierzchni opony.
Układ samonapinający: do założenia łańcucha wystarczy jedno zatrzymanie pojazdu.
Układ mikroregulacji zapewniający optymalne napięcie łańcucha.
Specjalny wzór łańcucha z wspawanymi dodatkowymi podwójnymi płytkami poprawiającymi



parametry trakcyjne na śniegu.
Dla ochrony powierzchni felg aluminiowych można zamontować nylonowe odbojniki.
Atrakcyjne wzornictwo i wyraźne oznaczenia kolorystyczne ułatwiające montaż.

 

Odpowiedni do długotrwałego użytku w trudnych warunkach.
Łańcuch z samonapinaczem.
Najwyższy poziom komfortu jazdy.

Kształt łańcuchów podwójne D zapewnia lepsza trakcje i dłuższe użytkowanie.
Nadają się do samochodów i z układem ABS/ESP.
Dwustronnie zakładane przedłużają okres użyteczności łańcuchów.
Innowacyjne wzornictwo zbieżne z aktualnymi trendami w projektowaniu samochodów.
Homologacje/certyfikaty/zgodność z normami: Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, CUNA, UNI 11313
oraz TÜV.
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